МИНИСТЕРСТВО РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении перечня заявителей, заявки которых на распределение
квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для организации

любительского рыболовства в Камчатском крае в 2025 году
приняты к рассмотрению

В соответствии с пунктом 8 Правил распределения органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации квот добычи (вылова)
водных биологических ресурсов для организации любительского рыболовства,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
23.11.2017 № 1420, по результатам рассмотрения заявок на распределение квот
добычи (вылова) водных биологических ресурсов (за исключением анадромных
видов рыб, добыча (вылов) которых осуществляется в соответствии со статьей
29.1 Федерального закона от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов») для организации любительского рыболовства
в Камчатском крае в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень заявителей, заявки которых приняты к рассмотрению,

согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Г. Здетоветский

2

    Приложение к приказу

Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края

     [REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]

Перечень заявителей,
заявки которых приняты к рассмотрению в 2024 году

Наименование предприятия ИНН

ООО «Заря 1» 4101174498

ООО «Андар» 4108002628

ФГБУ «Главрыбвод» 7708044880

ООО «Сильвер Салмон» 4100039979

ООО «Кинг Салмон» 4100039961

ООО «Бухта Русская» 4102011930

ООО «Камчатская гавань» 4101186870

ООО «Камчатский берег» 4101186888

ООО «РКЗ 37» 2540177052

ОАО «КОЛХОЗ ОКТЯБРЬ» 4107002304

ООО ТК «Камчатка-Тур» 4101086717